quota di contributo previdenziale, a cui si aggiunge un importo massimale pari a € 

200,00 (trecento/00) per le spese di viaggio per l’attività di tutoraggio al di fuori 

della provincia di residenza. 

­ Dott. Edoardo Renna n. 36 ore attività di tutoraggio in presenza per un importo pari 

a euro € 1.080,00 (milleottanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della quota 

di contributo previdenziale, a cui si aggiunge un importo massimale pari a € 300,00 

(trecento/00) per le spese di viaggio per l’attività di tutoraggio al di fuori della 

provincia di residenza. 

­ Dott.ssa Pamela Papetti n. 48 ore attività di tutoraggio in presenza per un importo 

pari a euro € 1.440,00 (millequattrocentoquaranta/00) al lordo dell’Irpef, al netto di 

IVA e della quota di contributo previdenziale, a cui si aggiunge un importo 

massimale pari a € 400,00 (quattrocento/00) per le spese di viaggio per l’attività di 

tutoraggio al di fuori della provincia di residenza. 

­ Dott.ssa Carro Tatiana n. 60 ore attività di tutoraggio in presenza per un importo 

pari a euro € 1.800,00 (milleottocento/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della 

quota di contributo previdenziale, a cui si aggiunge un importo massimale pari a € 

500,00 (cinquecento/00) per le spese di viaggio per l’attività di tutoraggio al di fuori 

della provincia di residenza. 

­ Dott. Conti Marco n. 60 ore attività di tutoraggio in presenza per un importo pari a 

euro € 1.800,00 (milleottocento/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della quota 

di contributo previdenziale, a cui si aggiunge un importo massimale pari a € 500,00 

(cinquecento/00) per le spese di viaggio per l’attività di tutoraggio al di fuori della 

provincia di residenza.